
 
KIILTO Quick 

Ātri žūstoša špaktele  
PIELIETOJUMS 
Kiilto Quick ir ātri žūstoša, ūdens bāzes, gatava lietošanai špaktele sienu un griestu špaktelēšanai pirms virsmas 
krāsošanas vai tapešu līmēšanas. Var izmantot arī kā ķiti koka virsmām pirms krāsošanas.  

 

PAMATNE 
Kiilto Quick var izmantot kā nobeiguma slāni dažādām koka virsmām (piemēram, durvis un mēbeles) . Virsmai jābūt tīrai, 
sausai un bez putekļiem. Ja nepieciešams uzklāt otru slāni, tad jāpārliecinās, ka iepriekšējais slānis ir pilnīgi nožuvis.   
Nepieciešamības gadījumā uzklāto špakteles slāni slīpē un rūpīgi notīra pirms jaunas kārtas uzklāšanas.  
 

ĪPAŠĪBAS 

 Neiztur mitrumu 

 Viegli slīpēt 

 Krāsa: gandrīz balta 

 Zemākā izmantošanas temperatūra +10
o
C 

 

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA 

Īpatnējais svars:    apm. 1,7 kg/l 

Maksimālais slāņa biezums:   1 mm 

 
IETEICAMIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI 

Špaktelēšanas laikā telpā jābūt tās normālajai temperatūrai. 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

Gatava lietošanai. Špakteli uzklāj ar tērauda lāpstiņu. Azpildot ģipškartona plākšņu salaiduma vietas  vispirms šuvi 

aizpildiet ar špakteļmasu un tikai tad mitrā špakteļmasā iespiediet papīra pastiprinošo lenti. Pēc tam šuvi aizšpaktelējiet, 

uzklājot špakteli ar platu tērauda lāpstiņu uz pastiprinošās lentas. Pēc nožūšanas Kiilto Quick viegli slīpējas. 

ŽŪŠANAS LAIKS 

Apmēram 1-2 h/mm (+18
o
C). Žūšanas laiks atkarīgs no slāņa biezuma, gaisa temperatūras un relatīvā gaisa mitruma. 

 

IEPAKOJUMS 

250ml plastikāta tūba. Ar vienu tūbu pietiek apm. 0.2m
2
 lielam laukumam (slāņa biezums 1mm) vai 300 mazu 

iedobju/šķirbu aizpildīsanai (15mmx15mmx1mm). 

UZGLABĀŠANA 

Uzglabāt vēsā vietā, temperatūrā virs +1°C, blīvi noslēgtā oriģinālajā iepakojumā, ne ilgāk kā 1 gadu.  

LIETOŠANAS DROŠĪBA UN VIDES AIZSARDZĪBA 

Izvairieties no ādas kontakta ar svaigu produktu. Slīpējot virsmu ieteicams izmantot sejas respiratoru. Plašāku 

informāciju par produkta lietošanas drošību atradīsiet produkta drošības datu lapā. 

UZMANĪBU! 

Ieteikumu pamatā ir mūsu veiktie izmēģinājumi un uzkrātā pieredze. Tomēr mēs nevaram iespaidot vietējos 

apstākļus un darbu izpildes kvalitāti, līdz ar to mēs par tiem nevaram uzņemties atbildību.  

Par tehniskās datu lapas derīgumu pārliecinieties pie mūsu pārstāvja +371 67136362. 

 

 

 

9/14 


